
令和７年８月４日 

会  員 各位 

一般財団法人長野県剣道連盟 

 

令和７年度長野県女子りんどう審査講習会（9/15 開催） 

要項記載事項の訂正について（お詫びとお知らせ） 
 

 

 平素より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

7 月 29 日付けで本連盟ホームページに掲載、各支部・加盟団体にお知らせしました標記講習会開

催要項の記載事項に誤りがございました。ご迷惑をおかけいたしましたこと心からお詫び申し上げ

ます。 

訂正箇所は下記のとおりでございますので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 訂正箇所 

   「２ 日 時 令和７年９月１５日」 

    【誤】 （日）  →  【正】 （月・祝） 

 

 

 ２ 連絡事項 

  ①本通知を以って訂正としますので、現在、本連盟ホームページに掲載されている要項、各支

部・加盟団体に送付済みの要項につきまして差し替えは致しません。ご了承ください。 

  ②「長野県剣道連盟行事等の連絡【令和７年８月号】」掲載の同事項も同様の訂正となりますの

であわせてご確認ください。こちらも差し替えは致しません。 

 

以上 

 

一般財団法人長野県剣道連盟 
        事務局 土屋 貴文 
〒380-0844 長野市諏訪町 503 
TEL 026-237-8939 FAX 026-235-8266 


